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Dolnośląscy Pracodawcy oraz ERGO DESIGN Sp. z o.o. 

zapraszają na szkolenie 

 

                                      DESIGN 

JAKO  ŹRÓDŁO PRZEWAGI KONKURENCYJNEJ 

czyli co i jak zrobid, by Twoje produkty/usługi zyskały większe grono odbiorców 
i przyniosły Ci większy zysk! 

 
 

22 sierpnia 2018 r., godz. 10:00 
siedziba Dolnośląskich Pracodawców (t-Park, Szczawno-Zdrój, sala A 101) 

 
 
PLAN SZKOLENIA 

 
REKRUTACJA  

Zgłoszenia prosimy przesyład na adres agnieszka.klyza@dp.org.pl do dnia 20.08.2018 r. 

Więcej informacji pod numerem: 530 828 511  

UWAGA! Liczba miejsc ograniczona. O wpisaniu na listę decyduje kolejnośd zgłoszeo. 

09:45-10:00 Rejestracja uczestników  

10:00-10:30     Co tworzy dobry design ? – kreowanie strategii wzorniczej  

10:30-11:00    3 poziomy wzornictwa  

11:00-11:15    Przerwa na kawę 

11:15-12:15    Audyt wzorniczy jako metoda identyfikacji możliwości strategicznego rozwoju firm 

a. Działanie 1.4. Audyt Wzorniczy 

b. Audyt Wzorniczy – doświadczenia z realizacji programu z lat 2016 – 2018 

c. Audyt wzorniczy wg definicji PARP 

d. Program wsparcia dla firm MŚP 2.3.5: Design dla przedsiębiorców 

mailto:agnieszka.klyza@dp.org.pl
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Prowadzący 

Tadeusz Sudoł - ekspert w zakresie formułowania i wdrażania oraz efektywnej realizacji strategii firmy, 

a także rozwoju i wdrażania systemowych rozwiązao w zakresie zarządzania efektywnością                           

i standardów zarządzania personelem. Związany z Grupą Ergo od 2006 roku, dla której realizował 

projekt strategii rozwoju Grupy oraz wdrażał metody i standardy zarządzania. W ramach późniejszej 

współpracy w zakresie projektów wzorniczych brał udział m.in. w realizacji analizy strategicznej dla 

firmy Deltim i rozwoju nowej marki Navington, a następnie – marki Amelis.  

 

O ERGO DESIGN 

Ergo Design to firma projektowo-doradcza. Zapewnia merytoryczne wsparcie w realizacji strategii 

rozwoju opartej o design.  Działając od 25 lat na rynku w swoim portfolio ma 65 audytów wzorniczych 

oraz 700 wdrożeo .Realizuje całośd procesu wzorniczego: od diagnozy - poprzez proces projektowania - 

do wdrożenia. Zakres projektów obejmuje 3 poziomy:  

03_Strategia wzornicza – zarządzanie wzornictwem 

02_Innowacje (innowacje produktowe lub usługowe, innowacje marketingowe, innowacje 
technologiczne, innowacje organizacyjne i procesowe) 

01_Projekty w obszarze marki, produktów oraz usług 

  

 O Dolnośląskich Pracodawcach 

Dolnośląscy Pracodawcy, jako regionalny związek pracodawców Konfederacji Lewiatan, skupia 

czołowych przedstawicieli pracodawców i przedsiębiorców Dolnego Śląska, będąc najliczniejszą 

organizacją pracodawców w województwie. Naszym priorytetowym zadaniem jest ochrona                        

i reprezentacja interesów zrzeszonych w związku Członków wobec organów administracji 

samorządowej, administracji paostwowej oraz związków zawodowych pracowników. Skutecznośd 

reprezentacji członkowskich firm w Dolnośląskich Pracodawcach wzmacnia zrzeszenie związku                   

w Konfederacji Lewiatan.   

Serdecznie zapraszamy! 


